A AL

COMITATO REGIONALE LIGURE

IV Prova Esordienti AB 1° parte
Concentramento Genova - V. 25m

Risultati

AL

COMITATO REGIONALE LIGURE

POS

COGNOME E NOME

10/02/2024 - 15:00

10

10

12

13

14

15

16

CENTOMANI Annachiara

GIOFFRE' Carlotta
BARBERA Anna
PAGANO Linda
ROSSI Benedetta
BALDO Beatrice
TORCHIA Anna
ULERI Vittoria

DI GIOIA Emma
MELIS Marta
PESCETTO Matilde
COPPOLA Cristina
BASSO Mia

DAZZ| Agnese
GIORDANO Chiara

PARLANI Adele

NON CLASSIFICATI

CALLA' Emma

Gara non terminata

POTORTI Francesca

Pubblicata: 10/02/2024 ore 15:43

Genova, 10/02/24

ANNO NAZ SOCIETA’ 50m

100 m Farfalla - Es. B Femmine

2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 38.5
2014 ITA  Andrea Doria 40.4
2014 ITA  Andrea Doria 42.6
2014 ITA  Andrea Doria 42.2
2014 ITA  Genova Nuoto My Sport ssd 451
2014 ITA  Genova Nuoto My Sport ssd 40.9
2014 ITA  Foltzer ssd - Genova 48.0
2014 ITA  Nuotatori Rivarolesi 46.7
2014 ITA Foltzer ssd - Genova 47.9
2014 ITA  Andrea Doria 46.3
2014 ITA  Nuotatori Genovesi ssd 471
2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 47.0
2014 ITA Foltzer ssd - Genova 48.5
2014 ITA  Crocera Stadium ssd 50.1
2015 ITA  Andrea Doria 51.9
2015 ITA Andrea Doria 53.0
2014 ITA Foltzer ssd - Genova 39.9
2014 ITA Fratellanza Nuoto Pontede
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1'00.9

1'03.5

1'05.2

1'18.6

ARRIVO Record

1'24.8

1'31.2
1'34.4
1'35.9
1'37.9
1'38.0
1'40.8
1'44.2
1'44.9
1'45.8
1'45.8
1'46.5
1'49.4
1'563.6
1'57.1

2'11.6
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Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it




